

# Årsredovisning

för

## AB 88 Kvadrat

559077-0078

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Sebastian Almgren, Styrelseledamot

2025-05-26

Styrelsen för AB 88 Kvadrat avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför bygg- och entreprenaduppdrag till företag och privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Hallands län, Falkenberg Kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	9 157	6 067	10 509	10 025
Resultat efter finansiella poster	-92	214	945	1 334
Soliditet (%)	69,1	72,1	83,8	51,9

Företagets omsättning ökade under året med över 30% jämfört med föregående år. Den starka tillväxten förklaras i huvudsak av ett omfattande byggprojekt i ett annat bolag inom koncernen som påbörjats och avslutats under året som har haft en betydande påverkan på verksamhetens volym och intäkter.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 085 089	262 739	<b>2 397 828</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-525 000		<b>-525 000</b>
Balanseras i ny räkning		262 739	-262 739	<b>0</b>
Årets resultat			-92 221	<b>-92 221</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 822 828</b>	<b>-92 221</b>	<b>1 780 607</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 822 828
årets förlust	-92 221
	<b>1 730 607</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 730 607
	<b>1 730 607</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2024-12-31</b>	<b>-2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		9 157 069	6 067 158
Övriga rörelseintäkter	2	0	156 197
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 157 069</b>	<b>6 223 355</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 905 638	-3 817 880
Övriga externa kostnader		-571 560	-447 247
Personalkostnader	3	-1 743 191	-1 447 585
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-28 227	-11 859
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 248 616</b>	<b>-5 724 571</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-91 547</b>	<b>498 784</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-327 654
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 355	1 203
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-2 569	42 392
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 460	-681
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-674</b>	<b>-284 740</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-92 221</b>	<b>214 044</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-40 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	155 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>115 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-92 221</b>	<b>329 044</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-66 305
<b>Årets resultat</b>		<b>-92 221</b>	<b>262 739</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	35 100	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	129 691	18 098
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>164 791</b>	<b>18 098</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar	6	547	3 116
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>547</b>	<b>3 116</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>165 338</b>	<b>21 214</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		363 012	174 712
Fordringar hos koncernföretag		7 600	270 656
Övriga fordringar		98 776	277 544
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		72 900	75 576
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>542 288</b>	<b>798 488</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		1 868 352	2 504 301
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 868 352</b>	<b>2 504 301</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 410 640</b>	<b>3 302 789</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

2 575 978

3 324 003

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 822 828

2 085 089

Årets resultat

-92 221

262 739

**Summa fritt eget kapital**

**1 730 607**

**2 347 828**

**Summa eget kapital**

**1 780 607**

**2 397 828**

#### Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

64 360

0

**Summa långfristiga skulder**

**64 360**

**0**

#### Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

39 643

0

Leverantörsskulder

287 448

498 448

Skulder till koncernföretag

91 944

40 000

Övriga skulder

244 386

365 302

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

67 590

22 425

**Summa kortfristiga skulder**

**731 011**

**926 175**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 575 978**

**3 324 003**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Exceptionella intäkter

	2024	2023
Vinst avyttring bilar	0	156 197
	<b>0</b>	<b>156 197</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	2

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	39 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>39 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-3 900	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 900</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>35 100</b>	<b>0</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	77 423	166 423
Inköp	135 920	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-89 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>213 343</b>	<b>77 423</b>
Ingående avskrivningar	-59 325	-132 663
Försäljningar/utrangeringar		85 197
Årets avskrivningar	-24 327	-11 859
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-83 652</b>	<b>-59 325</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>129 691</b>	<b>18 098</b>

### Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 185	1 201 370
Avgående fordringar	0	-1 193 185
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 185</b>	<b>8 185</b>
Ingående nedskrivningar	-5 069	-47 460
Återförda nedskrivningar	0	42 391
Årets nedskrivningar	-2 569	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-7 638</b>	<b>-5 069</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>547</b>	<b>3 116</b>

### Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 104 003 (0) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	64 360	0
	<b>64 360</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	39 643	0
	<b>39 643</b>	<b>0</b>

### Not 8 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	122 310	0
	<b>522 310</b>	<b>400 000</b>

### **Not 9 Uppgifter om moderföretag**

Företaget är ett helägt dotterbolag till AB 88 Kvadrat Invest, orgnr: 556962-2037 med säte i Falkenberg. Koncernredovisning upprättas ej med hänvisning till ÅRL 7 kap 3§. Någon handel mellan bolagen har inte förekommit under året.

Falkenberg 2025-05-26

*Sebastian Almgren*  
Sebastian Almgren

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-26

*Claes Palmén*  
Claes Palmén  
Auktoriserad revisor
